
 

 

令和７年７月 吉日   

  関係各位 

御嵩町 建設課   

 

側溝改良工事に伴う通行規制について 

 

日頃より、御嵩町政にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、側溝改良工事を下記のとおり行うこととなりました。 

工事に伴い通行規制等によりご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解・ご

協力いただきますようお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点がありましたら、下記までお問い合わせください。 

 

記 

 

工事内容：ふた付きの側溝に入れ替えます。 

      （詳細は裏面地図をご確認ください。） 

  

工事路線：町道伏見 48号線（詳細は裏面地図をご確認ください） 

 

期  間：令和７年８月中旬～令和７年９月下旬を予定。 

 （作業時間： 8：30～17：00） 

 

規制内容：全面通行止め（夜間開放） 

規制日、規制内容は看板により告知します。 

※車両出入り等が支障になる方へは、施工業者より個別にご相談 

させて頂きます。 

 

施工業者：有限会社 昭光建設（御嵩町御嵩 1822番地 582） 

 

現場担当：岡本 竜幸（電話：090-5996-5666） 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

御嵩町 建設課 燃脇 

TEL  0574-67-2111（内線 2162） 

回覧 



 

 

工事箇所(町道北側) 

施工箇所 

※車両出入り等が支障になる方へは、施工業者より個別にご相談させて頂きます。 

通行止め区間 

工事用車両置き場 

工事箇所 


